
             

UCHWAŁA NR XXI/199/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 
 

w sprawie przyjęcia do zasobów mienia komunalnego działki nr 132 i 159 

położonych w miejscowości Czyżeminek gm. Rzgów 
 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 22 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 

Nr 32, poz.191, z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz.541, z 1991r. Nr 34. poz.151, z 1992 r.  

Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz.180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz.285, z 1996 r. Nr 23, 

poz.102, Nr 106, poz.496, z 1997r. Nr 9, poz.43, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, 

poz.1492), art. 7 ustawy z dnia 8 lipca 2005r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 169, poz.1419, z 2006 r. Nr 220, poz.1600, z 2008 r. Nr 201, poz.1237, z 2008 r.  

Nr 223 poz. 1475) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Wystąpić do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na własność Gminy Rzgów 

działki nr 132 o powierzchni 1,2326 ha i działki nr  159 o powierzchni 0,9828 ha położonych  

w miejscowości Czyżeminek gm. Rzgów stanowiących własność Skarbu Państwa związanych 

z realizacją  przedsięwzięcia mającego na celu zachowanie i powiększenie obszaru rodzinnych   

ogrodów działkowych, które w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów         

zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Rzgów Nr XI/95/2003 z dnia 22 lipca 2003 r. określone 

są następująco: 

 

1)  południowa część działki nr 159 (pasmo ca 220 mb) oraz północna część działki  

nr 132 (pasmo ca 220 mb) w jednostce planistycznej „ DZD” – ustala się zachowanie  

i powiększenie obszaru ogrodów działkowych; 

 

2) pozostałą część działek 159 i 132 w jednostce planistycznej „ DR” ustala się  zachowanie  

i ochronę upraw polowych i ogrodniczych z możliwością dolesień gruntów klas V i VI. 

  

  §2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób             

zwyczajowo przyjęty. 


